共青团安徽财经大学委员会文件

[bookmark: 部门发文编号]校青字〔2018〕59号

关于转发《共青团安徽省委关于印发<全省基层团组织建设提升年实施方案>的通知》的通知
各学院团委、各团支部：
现将共青团安徽省委下发的《共青团安徽省委关于印发<全省基层团组织建设提升年实施方案>的通知》（皖青〔2018〕6号）转发给你们，请结合工作实际，认真做好宣传并贯彻落实。
附件：共青团安徽省委关于印发《全省基层团组织建设提升年实施方案》的通知

共青团安徽财经大学委员会
                                      2018年5月16日